様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

別府市長 長野 恭紘 あて

（申請団体）
所 在 地

団 体 名

（フリガナ）

代表者氏名 印

代 表 者 の

生 年 月 日

年  月  日 生

 電 話 番 号 （   ）

別府市市民活動支援補助金交付申請書

令和６年度において市民活動を行いたいので、別府市市民活動支援補助金交

付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 対 象 部 門

※いずれかに○印

・ＮＰＯ活動推進部門

・市民活動促進・活性化部門（一般枠）

・市民活動促進・活性化部門（学生枠）

補 助 対 象 団 体

※いずれかに○印
特定非営利活動法人 ・ 市民活動団体 ・ 学生団体

補助金交付申請額 金         円

活 動 名

他 の 補 助 金 の

受 給 の 有 無
有   ・   無

添付書類

（１）活動計画書（様式第２号）

（２）収支予算書（様式第３号）

（３）団体概要書（様式第４号）

（４）定款、規約その他これらに類するもの

（５）会員名簿

（６）その他市長が必要と認める書類

※代表者が未成年の場合は、下記に記入

法定代理人 氏名（署名）                 印

 住 所
〒

 電話番号

   （続柄）      （申請団体代表者）
私の      である             が別府市

 市民活動支援補助金の交付を申請することに同意します。